
EXTRATO DO CONTRATO N° 165/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
165/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 115/2017, CONCORRENCIA PUBLICA Nº.
005/2017 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS RELATIVAS A CONSTRUÇÃO
DE UMA ESCOLA MUNICIPAL NO DISTRITO DE GUARDA DOS FERREIROS, EM ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, NO MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO/MG.
VALOR GLOBAL DO PROCESSO R$ 2.700.000,51 (DOIS MILHÕES E SETECENTOS MIL E CINQUENTA E
UM REAIS). VIGÊNCIA: DE 25 DE JUNHO DE 2019 A 24 DE JUNHO DE 2020. CONTRATADA: MR CIVIL
E METÁLICA EIRELI - VENCEDORA NUM VALOR GLOBAL DE R$ 2.700.000,51 (DOIS MILHÕES E
SETECENTOS MIL E CINQUENTA E UM REAIS. DATA E ASSINATURA DO CONTRATO 25/06/2019.
ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – MARILENE TEODORO DA SILVA E
SILVA- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISMO. MARCIO JOSE RIBEIRO-
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 08/07/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

